AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Ho. PE 02/2021-SEMED, Objcto:

AQUISIÇÃO DE SACOS PLÁSTICOS A SEREM UTILIZADOS NA DISTRIBUIÇÃO DE KITS
NUTRICIONAIS DA MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNTCTPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -- CE. Vencedor: R G MOREIRA SOUZA
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.268.603/0001-02, com Valor Global

Homologado de R$ 24.119,80(rlnfe e qua/ro i7zi/ Genro e de;e/Tope reí7is e oí/en/a centavos). Conforme

proposta anexada ao auto. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Ana Vládia Morara

Nunes Barbosa, Secretária de Educação do Município de Tianguá/CE, 31 de Março de 2021

ANA VLÁDIA m(5itÊiKA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE UOUCAÇAO

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certiüjco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Tianguá - CE, o Extrato referente à homologação originária do PREGÃO ELETRONICO Ho. PE
02/2021-SEMED. Objeto AQUISIÇÃO DE SACOS PLÁSTICOS A SEREM UTILIZADOS NA
DISTRIBUIÇÃO DE KITS NUTRICIONAIS DA MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -- CE, cujo vencedor foi: R G
MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.268.603/0001-02,

com Valor Global Homologado de R$ 24.119,80(rln/e e qz/c7/ro nzi/ ce/ /o e dezanove reais e ol/e/?/a

centavo:ü.

Tianguá-CE, 31 de Março de 2021

ANA VLÁDIA ÁaÕdEIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888